
Poptávkové řízení: 
 

V souladu se Směrnicí č. 3 Královéhradeckého kraje vyhlašuji poptávkové řízení v režimu jednacího řízení bez 
uveřejnění na zakázku:  

 

Zajištění lyžařského zájezdu do rakouských Alp v termínu 15. – 20. 12. 2024         
    
Zadavatel: 
název:   Gymnázium J. K. Tyla; Tylovo nábř. 682, Hradec Králové 
sídlo:    Gymnázium J. K. Tyla; Tylovo nábř. 682, Hradec Králové, 500 09 
IČ:    62690060 
zastoupený:  RNDr. Tomáš Měkota – ředitel školy 
tel.:    720 946 502 
č.ú.:   Česká spořitelna (0-3244398389/0800) 
kontaktní osoba:  RNDr. Tomáš Měkota 
e-mail:    mekota@gjkt.cz 
 
1. Předmět plnění 

Předmětem plnění je zajištění lyžařského zájezdu do rakouských Alp v termínu 15. – 20. 12. 2024.  
 
2. Místo plnění 

Místem plnění je lyžařské středisko v rakouských Alpách s využitím ubytovacích kapacit v místě pobytu                      
s možností kvalitního lyžování. 

 
3. Kvalifikační předpoklady 

     Uchazeč je povinen splnit základní kvalifikační předpoklady v souladu s ustanovením § 77 zákona č. 134/2016 
Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, splnění doloží čestným prohlášením (viz příloha č. 1). 

 
4. Parametry poptávky 

Termín: 15. – 20. 12. 2024 
Předpokládaný počet osob: 57 žáků + 8 pedagogů (konečný počet osob se může ještě změnit v řádu o 
jednotky) 
- doprava autobusem od budovy školy do místa určení a zpět, 
- doprava z místa ubytování do místa lyžování, případně ubytování přímo v místě lyžování, 
- ubytování a stravování (polopenze) pro účastníky v místě určení, 
- zvýhodněná cena pro pedagogy, 
- pojištění cestovní kanceláře proti úpadku, 
- zajištění skipasů, jejichž cena bude zahrnuta v celkové ceně, 
- zajištění kurzu v místě s jistotou sněhu. 

 
 

5. Termín plnění 
Termín 15. – 20. 12. 2024 
 

6. Způsob zpracování nabídkové ceny 
Nabídková cena bude uvedena ve formě ceny  
- za jednoho studenta za celý zájezd. 

 
7.   Lhůta pro podání nabídky 
      Termín rozeslání poptávky: 1. října 2024 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 9. října 2024 ve 12:00 hodin. 
a) Nabídky se přijímají v listinné podobě na adrese: Gymnázium J. K. Tyla, Tylovo nábř. 682, 500 02 Hradec 

Králové. Obálka bude označena sdělením ZAJIŠTĚNÍ LYŽAŘSKÉHO ZÁJEZDU DO RAKOUSKÝCH ALP 
V TERMÍNU 15. – 20. 12. 2024 – NEOTVÍRAT! Na obálce bude dále uvedena identifikace osoby, která 
nabídku podává. 

 



 
8.   Hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. 
 
9.  Otevírání obálek, způsob hodnocení nabídek 

Otevírání obálek a hodnocení nabídek je neveřejné a proběhne dne 9. října 2024 ve 14:00 hod.  
O výsledku výběru nejvýhodnější nabídky budou účastníci informováni písemně následující den po jednání       
hodnotící komise.  

 
10. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo prověřit mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
11. Jiné podmínky 

• Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit poptávkové řízení. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu o poskytování služeb z důvodů nových skutečností, které 
zadavatel neznal, nezpůsobil nebo nemohl ovlivnit. 

• Vítězný uchazeč předloží návrh smlouvy, který bude obsahovat veškeré parametry a podmínky 
stanovené tímto poptávkovým řízením.  

• Zadavatel si vyhrazuje právo o smlouvě dále jednat a upřesnit její konečné znění, nesmí však požadovat 
změnu parametrů a podmínek stanovených tímto poptávkovým řízením. 

• Zadavatel se zavazuje, že smlouvu uveřejní v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., 
o registru smluv, v platném znění. 

 
 
V Hradci Králové dne 1. října 2024 
 

                                                                                       ……………………………………………………………………………… 
                                                                               RNDr. Tomáš Měkota, ředitel školy  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Příloha č. 1 – Čestné prohlášení 
 

Zajištění lyžařského zájezdu do rakouských Alp v termínu 15. – 20. 12. 2024 
 
Zájemce:    ………………………………………………………………………………. 
 
IČ:     ……………………………… 
 
Se sídlem: ………………………………………………………………………………….    
 
Zastoupen: ………………………………………………………………………………… 
 
 

ČESTNĚ PROHLAŠUJI 
 

že splňuji veškeré základní kvalifikační předpoklady v souladu s ustanovením  
§ 77 zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 
 
 
 V  ……………………………………. dne…………………………… 
 
 
 
                 ……………………………………………………………………… 
      podpis osoby oprávněné za uchazeče jednat 
 
Před uzavřením dohody o plnění díla je nutné objednateli doložit: 

• čestné  prohlášení dle § 77 zákona o veřejných zakázkách v platném a účinném znění,  

• výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán,  

• doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění,  

• doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje; 

 
 
 
 

 

 
 
 


		2024-10-01T14:27:13+0200
	RNDr. Tomáš Měkota




